
 

 

 
                                                                                                                                          

 

Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

7-я сессия  1 созыва  

 

РЕШЕНИЕ  

 

09  декабря 2014 года                                                                       №  45 

 

 О принятии имущества в муниципальную 

собственность Белогорского района  

Республики Крым 

 

 Рассмотрев решение ликвидационной комиссии Белогорского районного 

совета и ликвидационной комиссии Исполнительного аппарата Белогорского 

районного совета,    руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Законом Республики Крым от 21.09.2014 года № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Принять от ликвидационной комиссии Белогорского районного совета и 

ликвидационной комиссии Исполнительного аппарата Белогорского 

районного совета в муниципальную собственность Белогорского района 

Республики Крым   имущество учреждений социальной сферы, входящих в 

структуру администрации Белогорского района и имущество 

муниципальных предприятий,  управляемых районным советом. 

2. Утвердить перечень принимаемых объектов муниципальной собственности 

Белогорского района Республики Крым согласно приложения. 

 

 

 

 

Председатель  

районного совета                                                  С.К. Махонин  
 

 

 


















